
UCHWAŁA NR X/109/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Komisji Rewizyjnej do przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506),                        
§ 34 ust.1 pkt. 1, § 35 ust.1  oraz § 36 ust.1 Statutu Miasta Iławy  (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r poz. 608), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli sposobu rozliczania wysokości wynagrodzenia przysługującego 
nauczycielowi w związku z udziałem nauczyciela w akcji strajkowej

§ 2. Kontrola o której mowa w § 1, powinna obejmować dokumenty określające składniki wynagrodzenia z uwzględnieniem 
stopnia awansu nauczyciela

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek



Uzasadnienie

Dnia 27 maja br.na IX Sesji RM Prezes Oddziału ZNP w Iławie Iwona Gawińska odczytała oraz złożyła pismo dotyczące
wysokości potrąceń wynagrodzeń nauczycieli za czas strajku. W celu stwierdzenia, czy dokonano tych potrąceń
prawidłowo zasadnym jest zlecenie Komisji Rewizyjnej kontroli prawidłowości tego naliczenia.


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




